FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Area Organizzazione Sportiva

Roma, || febbraio 2014

Prot. {992

Ai Presidenti dei Comitati
Regionali Fidal

Al GGG Nazionale

loro indirizzi

Oggetto: atleti keniani non tesserati.

Si invia in allegato l'elenco degli atleti di cittadinanza keniana per i quali alcune societa affiliate hanno
richiesto alla FIDAL I'avvio dell'iter autorizzativo ai fini del tesseramento.

Al riguardo si informa che, al momento, tutte le richieste sono ancora in attesa di autorizzazione, a causa
della raccolta di elementi informativi che la Federazione Kenyana di Atletica ha espressamente richiesto prima di
concedere i rispettivi nulla osta.

Per quanto esposto, si precisa che i nominativi inclusi nell'elenco non risultano ad oggi tesserati con le
societa richiedenti e non sono, pertanto, autorizzati a prendere parte all'attivita, fino a conclusione delle
procedure d'ufficio.

L’occasione € gradita per inviare cordiali saluti
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ELENCO RICHIESTA AUTORIZZAZIONI ATLETI KENIANI

ATLETA

BARNGETUNY SALAMON KIBET

Bli BONIFACE KIPRONO

BIl HILLARY KIPRONO

BIl PETER

BUSIENEI SELAH JEPLETING
CHEBET EUNICE

CHEBOI EZEKIEL KEMBOI
CHELAGAT JANE
CHEPCHUMBA VIOLA
CHIRCHIR ERASTUS KIPKORIR
JEPKURGAT HELLEN

KEBASO SARAH KERUBO
KEMBOI GLADYS

KIBET HENRY KIMTAI

KIBOR WILLIAM

KIPNGETICH RODGERS
KIPROP LINUS

KISORIO HOSEA KIMELI
KITILIT JONATHAN KIPROTICH
KOECH JOASH KIPRUTO
KOECH JOSPHAT KIMUTAI
KORIR REBECCA JEPCHIRCHI
KOSGEI JOHN

KOSGEI PHILEMON KIPLOGOT
LIMO KIPROP

LUKHUYI ANNET MWANZI
MAIYO FELIX CHERIYOT
MAKALLA DAUDI LIOKITOK
MARITIM PHILIMON KIPKORIR

MATELONG PETER KIPCHIRCHIR

MATUM GEOFFREY KIBET
NGENO DANIEL KIPKIRUI
NGENO JAIRUS

RONO JULIUS KIPNGETICH
RUGUT MATHEW KIPROTICH
RUTTO ALICENT JEPKOSGEI
SIGEI NIXON KIPKEMOI
SUGUT PAUL KIPCHUMBA
TALAM DORCAS JEPTOO
TIONGIK PAUL

COMITATO REGIONALE

TOS
MAR
TOS
UMB
TN
TOS
TOS
MAR
VEN
LAZ
LAZ
VEN
LAZ
VEN
TOS
TOS
ABR
TOS
LOM
MAR
LAZ
TOS
SAR
MAR
EMI
VEN
TOS
VEN
FVG
UMB
VEN
ABR
TOS
MAR
TOS
FVG
TOS
UMB
FVG
EMI

SOCIETA'

FIO18
MC025
Fi384
TRO40
TN109
Fi384
SI361
MC007
BLO10O
RM555
RS195
BLO10O
RM131
BLO10O
LU351
Fl021
PE032
LU100
BS181
MC025
RM555
SI361
$5197
MC007
PR568
VR761
LU351
VR761
PNO39
TRO40
VR761
PE032
LU103
MC007
LU100
PNO39
ARO60
TRO24
PNO39
PR568

NAZIONE

KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN
KEN



